



**ГУБЕРНАТОР
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ**

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.II.2018 № 550-ПГ

г. Красногорск

О внесении изменений в некоторые постановления Губернатора Московской области в сфере физической культуры и спорта

1. Внести в Положение о стипендии Губернатора Московской области спортсменам - членам спортивных сборных команд Московской области, утвержденное постановлением Губернатора Московской области от 22.04.2014 № 66-ПГ «О стипендии Губернатора Московской области спортсменам - членам спортивных сборных команд Московской области» (с изменениями, внесенными постановлениями Губернатора Московской области от 04.02.2015 № 27-ПГ, от 08.06.2017 № 257-ПГ, от 10.07.2018 № 288-ПГ) (далее - постановление), следующие изменения:

в пункте 2:

в подпункте 1 слова «по видам спорта (дисциплинам)» заменить словами «по спортивным дисциплинам соответствующего вида спорта»;

в подпункте 2 слова «по видам спорта (дисциплинам)» заменить словами «по спортивным дисциплинам соответствующего вида спорта»;

в подпункте 3 слова «по видам спорта (дисциплинам)» заменить словами «по спортивным дисциплинам соответствующего вида спорта».

2. Внести в размеры стипендии Губернатора Московской области спортсменам - членам спортивной сборной команды Московской области, утвержденные постановлением, следующие изменения:

в пункте 1:

в подпункте 1 слова «по видам спорта» заменить словами «по спортивным дисциплинам соответствующего вида спорта»;

в подпункте 2 слова «по видам спорта» заменить словами «по спортивным дисциплинам соответствующего вида спорта».

3. Внести в размеры премий Губернатора Московской области спортсменам и их личным тренерам, утвержденные постановлением Губернатора Московской области от 23.11.2016 № 501-ПГ «О премиях

